
Ogłoszenia parafialne
XXXI Niedziela Zwykła – 30 października 2022

30 października 2022

Dzisiaj:

dziękujemy za złożone dziś ofiary na ogrzewanie i oświetlenie naszego kościoła. W oświetleniu
wdrożyliśmy program oszczędnościowy, palimy mniej światła, jednocześnie dbając, by
zapewnić komfort uczestnictwa we Mszach św. i nabożeństwach. Z ogrzewaniem
wstrzymujemy się do czasu, gdy temperatury na zewnątrz spadną do wartości poniżej zera.
Jednocześnie prosimy użytkowników pomieszczeń kościelnych o oszczędzanie światła i
zamykanie drzwi pomieszczeń po zakończonych spotkaniach. Prosimy również o zgłaszanie na
bieżąco zauważonych usterki oraz o oszczędzanie wody;
w poniedziałek o 17.20 ostatnie nabożeństwo różańcowe. Dzieci, które uczestniczyły w
różańcu składają do przyszłej niedzieli włącznie, w zakrystii, podpisane na odwrocie kartki z
pieczątkami potwierdzającymi uczestnictwo w nabożeństwach różańcowych Różaniec w
rodzinie. W niedzielę 20 listopada po mszy św. o godz. 12.00 będą przyznane nagrody. Kartki
przynosimy najpóźniej do przyszłej niedzieli.

W tym tygodniu:

we wtorek, 1 listopada, Uroczystość Wszystkich Świętych. Msze św. o 8.00; 10.00 i 18.00.
Nie będzie mszy św. o 12.00, ponieważ o godz. 12.00 na lubelskich cmentarzach odbędą się
msze św. i procesje pod przewodnictwem biskupów.
we środę 2 listopada Dzień Zaduszny – wspomnienie wszystkich wiernych zmarłych. Msze św.
o 7.00, 10.00 i 18.00. O godz. 18.00 (a nie, jak wcześniej zapowiadaliśmy o 10.00) msza
św. zbiorowa za zmarłych – intencje przyjmujemy w zakrystii. Po mszy wieczornej
procesja żałobna wokół kościoła;
w Dzień Zaduszny (2 XI) można uzyskać łaskę odpustu zupełnego, i ofiarować go za zmarłych
w czyśćcu cierpiących, nawiedzając w tym dniu pobożnie kościół lub kaplicę, odmawiając tam
„Ojcze nasz…” i „Wierzę w Boga…”.
Natomiast, w dniach 1 – 8 listopada można uzyskać dla dusz czyśćcowych łaskę odpustu
zupełnego. Należy w tych dniach nawiedzić cmentarz, i przynajmniej w myśli pomodlić się za
zmarłych;
w listopadzie z racji wypominków nie będzie Nowenny do MBNP, natomiast będziemy
sprawowali o godz. 18.00 mszę św. za wstawiennictwem Matki Bożej w intencjach zbiorowych,
które prosimy zapisywać na kartkach;
w piątek o 18.00 comiesięczna msza św. za wstawiennictwem bł. Piotra Jerzego
Frassatiego. Intencje przyjmujemy w zakrystii.
w I piątek miesiąca od 9.30 odwiedziny chorych.
w I sobotę miesiąca nabożeństwo do Niepokalanego Serca Maryi po mszy o 7.00;

Przyszła niedziela – 6 listopada:

msze św. o 8.00; 10.00; 12.00; 18.00 i 19.30;
9.20 - Różaniec; 10.00 - Msza św. z udziałem Rodziny Różańcowej. Zmiana tajemnic.
ofiary składane na tacę będą przeznaczone na budownictwo sakralne w naszej Archidiecezji;



Inne:

kancelaria parafialna w listopadzie będzie czynna we wtorki i czwartki po mszy wieczornej do
19.30, a we środy od 8.00 do 9.00;
Nabożeństwa wypominkowe będą sprawowane w naszym kościele począwszy od czwartku -
3 XI, codziennie o 17.00. Harmonogram jest wywieszony w gablocie przed kościołem oraz
będzie dostępny na stronie internetowej parafii;
prosimy o czytelne wypełnienie kartek wypominkowych i składanie ich w zakrystii bądź na
tacę;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy życzenia. Dziękujemy wszystkim, którzy
modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie parafii. Wszystkim życzymy
błogosławionego tygodnia.


